
Pressmeddelande

Stockholm 2000-03-27

Tidomat byter namn till

Bravida tidomat AB

Tidomat  byter idag namn till Bravida Tidomat AB. Bravida Sverige AB
(tidigare Telenor IT Service och Installation AB) övertog större delen av
verksamheten i Tidomat den 1 mars.

Bravida Tidomat kommer att fortsätta sälja Tidomat produkter inom tidregistrering
och tillträde. I och med Bravida Sveriges övertagande får Bravida Tidomat tillgång
till ytterligare kompetens inom närliggande områden.

-Det här kommer att bli ett verkligt lyft för företaget. Nu har vi tillgång
till kompetens och teknik som tidigare inte varit möjligt. Vi kommer nu
att fokusera på att utveckla verksamheten till att bli ledande i Norden
inom vårt område, säger Conny Lundgren, VD Bravida Tidomat AB.

I den övertagna verksamheten ingår försäljning, installation, service och
kundsupport med utbildningsverksamhet. Produktgrupperna är som tidigare,
system för tidregistrering och tillträde.

För ytterligare information kontakta
Conny Lundgren, VD Bravida Tidomat AB. Tel 08-602 3000
Agneta Ahlbom, informationschef, Bravida Sverige AB. Tel 08 695 2554

Om Bravida Tidomat AB
Bravida Tidomat (tidigare Tidomat AB) startade 1981. Företaget har idag totalt ca 100 anställda.
Omsättningen under 1999 var 120 MSEK.
Bravida Tidomat har huvudkontor i Stockholm och lokalkontor på flera orter i Sverige.
Tidomat erbjuder kundanpassade produkter och systemlösningar inom områdena tid och säkerhet,
till kunder inom privat- och offentlig sektor, på den svenska marknaden samt internationellt via
samarbetspartners.
Mer information finns  på www.tidomat.se

  Om Bravida Sverige AB
Bravida är en av Sveriges största totalleverantörer av installations-, service- och drifttjänster.
Företaget har ett komplett produkt- och tjänsteutbud som inkluderar rådgivning och projektering,
installation, service och drift av tele, data, el och säkerhetslösningar.
Bravida Sverige AB startades 1999 (som Telenor IT Service och Installation AB) och är helägt av
Telenor AS. Bravida är ledande i Norden inom installation och drift av kommunikationsteknologier.
Företaget omsätter SEK 450 miljoner och har idag ca 430 anställda och 11 lokalkontor. Bravidas
affärskoncept, organisation och verksamhet baseras på mångårig erfarenhet av elinstallationer,
drift och service.
Mer information finns på http://www.bravida.se
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